
+++ Nová dimenze mytí +++

GS 515



+++ Winterhalter +++

Do budoucnosti si klademe velké, ale

realistické cíle. Jedním z nich je stálým

vývojem novějších technologií zlepšit kvalitu

mytí a optimalizovat pracoviště „mytí“.

S novou pru° chozí myčkou GS 515

se nám v tomto směru podařilo udělat

významný krok. 

Velké cíle



+++ MyČka GS 515  +++

Zcela nové koncipovaný mycí systém XXL 

myčky GS 515 zaručuje optimální kvalitu mytí.

A to i u nádobí XXL s naschlými nečistotami. 

Jednotlačítkové ovládání vždy jednoduše

zajišt’uje správné mytí.

Hygienická koncepce s integrovaným samočis-

tícím programem zaručuje nejvyšší čistotu.

GS 515 slibuje hodně a také to dodrží – 

budete překvapeni.

Vynikající mycí technika 



Mnohostranné použitíMycí výkon – XXL        Rychlé otvírání

+++ silná, rychlá a velká +++

Zcela nově koncipovaný mycí

systém XXL GS 515 s pevně polo-

hovanými mycími rameny nahoře a

reverzujícími rameny dole zaručuje

optimální kvalitu mytí i u největšího

znečištění. Se svou vstupní výškou

440 mm a rozšířeným vnitřním pro-

storem umožňuje GS 515 i mytí

nádobí XXL. Ergonomické rukojeti

krytu umožňují přitom rychlou a

bezpečnou práci z každé obslužné

polohy.

GS 515 vykazuje opravdu velký

výkon.

Enormní mycí síla 



Žádné velké nečisto-
ty v mycím roztoku

Ploché topné těleso
– žádné usazeniny

Jemné nečistoty jsou
trvale odváděny

+++ uvnitr̆ extra čisto  +++

Oblý vnitřní prostor beze spár a

drážek, s plochým topným tělesem

umístěným po straně nedává

nečistotám žádnou šanci k usazo-

vání. Mediamat Cyklo neustále

odfiltrovává i nejmenší částečky

nečistot z mycího roztoku. Hrubé

nečistoty jsou zachyceny systé-

mem plochých sít s vyjímatelnou

sítovou kazetou. Nemusíte se sta-

rat ani o intenzivní čištění vnitřku

stroje. Samočistící program GS

515 převezme tuto starost za Vás

du° kladně a efektivně.

GS 515 – čistá věc.

Hygiena s koncepcí



KontrolaOhřev Mytí

+++ jednoduché správné mytí +++

Inteligentní elektronika na svém

místě – to je jednotlačítkové 

ovládání GS 515. S ním myjete

vždy jednoduše a správně. 

Na přehledném displeji se

zřetelném barevným rozlišováním

funkcí máte vše na prvý pohled

pod kontrolou. Kdo si chce

obsluhu ještě zjednodušit, mu° že 

si GS 515 na přání vybavit auto-

matickým otvíráním krytu. 

GS 515 - lehčí už být mytí

nemu° že.

Jednotlačítkové
ovládání



»Dodáváme čisté nádobí«

tak zní naše firemní filozofie.

Proto se nezabýváme jen

vývojem myček a optimalizací

servisu, nýbrž i tématy

souvisejícími s úpravou vody,

specielně vyvinutými mycími

prostředky a především trvalým 

vylepšováním pracoviště „mytí“.

Třídící zařízení, systémy stolu°

a perfektní organizace pru° běhu

jsou přitom jeho podstatnými 

součástmi. Jako specialista na

profesionální mytí Vám

Winterhalter dodá vše z jedné

ruky a garantuje Vám optimální

mycí výsledek.

Winterhalter servisÚprava vody Mycí prostředky             

+++ vše z jedné ruky  +++

Perfektní mytí



44
0 

  5

20
50

15
30

80
0

85
0 

+2
5

82
0 

55 55 
113 588 

749 

805 

51
0 

70
0 

74
9 

13
74

 

62
5*

 

20
 

17
0

625

735 

1985 
735 

510 

700 

1418 

20 170

625* 625* 

25
5 

51
0 

35
 

+++ Myčka GS 515 +++

Winterhalter Gastronom CS, spol.s r.o. - profesionální mycí stroje a mycí systémy
Černokostelecká 65, 251 01 Říčany, tel.: +420-204-60 45 37, fax: +420-204-60 45 36 . internet: www.winterhalter.cz

Teoretický hodinový výkon mycích košu° h 70 / 30 / 15

Rozměry košu° mm 500 x 500

mm 540 x 500

Světlá vstupní výška mm 440 +- 5

Celkový instalovaný příkon při přívodu teplé vody  ≥ 40°C kW 9,6

Šiřka mm                           735

Hloubka mm 749

Výška při uzavřeném krytu mm 1530

při otevřeném krytu mm 2050

Objem nádrže l 42

Teplota nádrže °C 60

Teplota bojleru °C 85

Spotřeba vody na oplach na jeden mycí cyklus při vstupním tlaku 3 bar l 3,2

Váha netto kg 145

L-9/00 52 11013 Technické změny vyhrazeny

Rohová verze

* Minimální délka stolu

Přívody a odpad doporučujeme umístit vedle stroje

20
50

15
30

80
0

85
0 

+2
5

82
0 

55 55 
113 588 

749 

805 

51
0 

70
0 

74
9 

13
74

 

62
5*

 

20
 

17
0

625

735 

1985 
735 

510 

700 

1418 

20 170

625* 625* 

25
5 

51
0 

35
 

+ -


